
UCHWAŁA NR LXIII/517/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 , art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na  2023 r. wg załącznika nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na  2023r. wg załącznika nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian załącznika: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian załącznika: „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian załącznika: „Dotacje celowe w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian załącznika: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian załącznika: „ Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu LXIII/517/23  załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -4 061 871,00

75814 Różne rozliczenia finansowe -4 061 871,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -4 061 871,00

855 Rodzina 2 915,00

85504 Wspieranie rodziny 2 915,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2 915,00

Razem: -4 058 956,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu LXIII/517/23     załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -290 450,00

40002 Dostarczanie wody -310 450,00

4260 Zakup energii -110 450,00

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00

40095 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

600 Transport i łączność -3 239 015,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -6 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 765,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -3 232 250,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

-3 232 250,00

750 Administracja publiczna -5 000,00

75095 Pozostała działalność -5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-4 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 988,00

852 Pomoc społeczna -129 926,00

85202 Domy pomocy społecznej -14 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-14 000,00

85203 Ośrodki wsparcia -7 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-7 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -65 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -29 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 810,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -8 916,00

3110 Świadczenia społeczne -8 916,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -45 000,00

85395 Pozostała działalność -45 000,00

3110 Świadczenia społeczne -45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -2 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-2 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu LXIII/517/23     załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina -6 585,00

85504 Wspieranie rodziny 2 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 915,00

85508 Rodziny zastępcze -9 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -503 330,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -102 330,00

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-2 330,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -149 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -99 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -232 000,00

4260 Zakup energii -105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -77 000,00

90095 Pozostała działalność -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 750,00

92195 Pozostała działalność 172 750,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-2 500,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 250,00

926 Kultura fizyczna -13 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -13 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-13 600,00

Razem: -4 058 956,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 2



w tym:

1 010 01043
Wykonanie otworu poszukiwawczego za woda oraz otworu 

studziennego na działce ewid. Nr 1 w miejscowości Kakonin
479 200,00 479 200,00 479 200,00 29 623,20 0,00 UG, fs

2 010 01044 Uzupełnienie sieci  wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gm. Bieliny 4 869 000,00 639 623,67 335 623,67 304 000,00 UG

010 01043 1 350 541,00 544 081,36 806 459,64 UG

010 01044 1 219 800,94 10 200,00 356 900,94 0,00 852 700,00 UG

010 01043 298 152,00 104 232,00 0,00 193 920,00 UG

010 01044 780 693,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 480 693,00 UG

5 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej poza aglomeracją w msc. Lechów  w gm 

Bieliny
3 389 714,24 1 391 744,00 0,00 1 391 744,00 0,00 UG

010 01043 226 424,92 104 970,29 121 454,63 UG

010 01044 7 414 069,37 295 972,63 3 202 051,37 3 916 045,37 UG

01043 6 534 794,00 138 868,00 55 823,00 0,00 83 045,00 UG

8 600 60016
Budowa drogi gminnej nr 308040T Bieliny-Porąbki od km 0+260 do km 

3+030 
13 477 517,50 8 878 484,50 100,00 4 846 784,50 4 031 600,00 UG

9 600 60016
Budowa drogi gminnej nr 308004T w msc. Huta Stara wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID
3 538 250,00 35 000,00 35 000,00 29 649,32 0,00 UG, fs

10 600 60016
Budowa drogi gminnej w msc. Bieliny łączącej ul. Polną z ul. Ludową 

wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
1 859 864,00 20 618,00 20 618,00 0,00 UG

11 600 60016
Budowa drogi gminnej przy szkole w msc. Lechów wraz z uzyskaniem 

decyzji ZRID
2 069 738,00 27 910,00 27 910,00 0,00 UG

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej -Budowa drogi w Bielinach wg 

przebiegu drogi 1.KDD.16MPZP wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
115 620,00 115 620,00 115 620,00 0,00 UG

13 600 60016
Budowa drogi gminnej w msc. Napęków „ Za Świetlicą” wraz z 

uzyskaniem decyzji 
3 200 355,00 104 000,00 104 000,00 48 910,56 0,00 UG, fs

14 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

sygnalizacji świetlnej w miejscowości Bieliny na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 753 z drogą powiatową 0325T oraz drogą gminną 

308012T”

135 300,00 47 355,00 47 355,00 UG;

15 600 60016 Budowa drogi gminnej Napęków Pod Borem 2 690 517,00 2 690 517,00 115 705,66 1 131 203,00 1 443 608,34 0,00 UG;

16 630 63003

Podwyższenie walorów dziedzictwa kulturowego oraz rozbudowa 

infrastruktury kulturalnej i turystycznej poprzez rewitalizację Zespołu 

Klasztornego na Świętym Krzyżu wraz z rozbudową Osady 

Średniowiecznej 

19 129 070,65 5 121 632,65 0,00 1 185 146,00 228 324,00 3 708 162,65 UG,

17 720 72095
Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach PO Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020
314 887,54 312 987,54 54 984,72 258 002,82 UG

6
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z rozbudową 

ujęć wody w obrębie obszarów chronionych na terenie gminy Bieliny
16 556 970,29

7 010
Budowa sieci kanalizacyjnej poza aglomeracją w msc. Makoszyn wraz z 

modernizacją zbiornika wyrównawczego wody pitnej

4
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej w obrębie aglomeracji Bieliny w 

ramach RPOWŚ
1 992 668,85

Rok budżetowy 

2023

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

3
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie Cisowsko 

Orłowińskiego Parku krajobrazowego na terenie gmin: Bieliny i Łagów
21 047 113,57

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe dochody własne 

jst

 w tym: fund 

sołecki

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w odrębnych 

ustawach §905
1

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3                                                              

do uchwały nr LXIII/517/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



18 700 70005

Bieliny jak nowe - rewitalizacja miejscowości gminnej Bieliny Etap II - 

zagospodarowanie zieleni, parking przy ul. Jodłowej, plac handlowy, oz -

oze

4 782 665,19 3 931 000,92 0,00 0,00 1 763 415,92 202 049,00 1 965 536,00 UG, 

19 700 70005 Budowa budynku świetlicowo-garażowego w Makoszynie 1 770 000,00 1 431 000,00 54 104,60 54 104,60 1 152 108,01 224 787,39 UG; fs

20 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz doposażenie pracowni 

matematyczno-przyrodniczych w szkołach podstawowych Gminy Bieliny 

(sala gimn HN)

4 556 079,14 1 934 193,00 0,00 762 853,00 1 026 076,00 145 264,00 UG

21 801 80101 Rozbudowa bazy oświatowo – sportowej na terenie gm. Bieliny 12 307 402,00 174 706,00 174 706,00 82 184,89 0,00 UG, fs

22 900 90005
Montaż instalacji OZE w ramach programów parasolowych na terenie 

Gm Bieliny  (RPO)
4 745 513,75 1 719 128,54 61 111,38 671 522,85 986 494,31 UG

23 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gm. Bieliny 2 058 850,00 1 067 119,00 1 067 119,00 0,00 UG

24 926 92601 Przebudowa stadionu sportowego w Bielinach 5 569 300,00 557 308,85 557 308,85 UG

25 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i wyposażeniem 

obiektów publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze gmin Gór 

Świętokrzyskich

745 873,21 350 750,00 350 750,00 0,00 UG/ZGGS

26 921 92195 Śladami kultury benedyktyńskiej 1 471 854,27 1 374 338,71 1 374 338,71 0,00 UG/ZGGS

27 630 63095

Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór Świętokrzyskich 

przez budowę i rozbudowę infrastruktury kulturalnej i turystyczno-

sportowej 

396 256,00 396 256,00 396 256,00 0,00 UG/ZGGS

139 804 374,20 44 229 042,61 1 800 501,90 244 472,57 7 190 034,22 0,00 15 594 372,65 10 421 859,24 9 222 274,60Razem wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 2



w tym:

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi krajowej w 

msc. Lechów
119 386,00 119 386,00 UG

2 600 60016 Regulacja stanu prawnego działek 31 000,00 31 000,00 1 000,00 UG; fs

3 600 60017

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. przebudowy 

drogi wewn. tj. ul. Sosnowej w Czaplowie  w zakresie 

odwodnienia drogi studnią lub zespołem studni

32 500,00 32 500,00 UG

4 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej ""Makoszyn - Belno 

Barwinek" w msc. Makoszyn dz. ewid.238 od km 0+000 

do km 0+089 (deszcz nawalny 28.07.2023 r.)

624 644,00 132 644,00 492 000,00 UG

5 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 308041T Bieliny ul. Cicha 

od km 0+570 do km 0+895 (deszcz nawalny 28.07.2023 

r)

729 356,00 167 756,00 561 600,00 UG

6 700 70005
Dofinansowanie zadania: "Budowa placu zabaw w 

Czaplowie"
41 322,35 41 322,35 40 524,35 UG; fs

7 801 80101
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w 

Hucie Nowej 
135 520,32 135 520,32 76 720,32 UG; fs

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Polnej 54 104,60 54 104,60 54 104,60 UG; fs

9 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w msc. Lechów: 54 104,60 54 104,60 54 104,60 UG; fs

10 900 90001 Zakup i dostawa samochodu dostawczrgo do 3,5 t. 30 800,00 30 800,00 UG

11 900 90005
Zakup wyposażenia do GPKI Programu Czyste 

Powietrze
11 799,00 11 799,00 UG

12 754 75412
Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Bielinach
40 000,00 40 000,00 UG

1 904 536,87 810 936,87 226 453,87 0,00 0,00 0,00 1 093 600,00 0,00 xOgółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

w tym: fund 

sołecki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     

§9051

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4                                                              

do uchwały nr LXIII/517/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Jednostka 

otrzymująca dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 754 75412 2820 OSP Belno 

dotacja na  wkład własny w związku z 

przyznanym dofinansowaniem ze środków 

Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 

Społecznego Rolników, w ramach 

realizacji zadania publicznego w zakresie 

ratownictwa i ochrony ludności pn. 

„Wyposażenie w sprzęt ratowniczo-

gaśniczy, remont i modernizacja strażnic 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenów wiejskich”. 

2 200,00

2 851 85153 2360
przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym
tryb poza konkursem 9 000,00

3 851 85154 2360
przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym

tryb poza konkursem 9 512,00

4 854 85416 2360
zadanie własne w 

zakresie edukacji 

publicznej
tryb poza konkursem 8 000,00

5 900 90001 6230
na dofinansowanie kosztów budowy 

kanalizacji sanitarnej do 

nieruchomości
22 670,00

6 926 92605 2360
zadanie własne w 

zakresie sportu

wyłoniona w drodze 

konkursu
115 400,00

166 782,00

Załącznik nr 5                                                                                  

do uchwały nr LXIII/517/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                                     

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



w tym:

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

udzielenie pomocy rzeczowej dla 

Województwa Świętokrzyskiego na 

realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Budowa sygnalizacji 

świetlnej w miejscowości Bieliny na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 

753 z drogą powiatową 0325T oraz 

drogą gminną 308012T”

600 60013 47 355,00 6050 47 355,00 47 355,00

Udzielenie pomocy na 

dofinansowanie zakupu nowego 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Bielinach

745 75412 40000,00

6
 3

0
0

40 000,00 6050 40 000,00 40 000,00

Udzielenie pomocy na zakup 

drzewek miododajnych
900 90019 2500,00

2
 7

1
0

2 500,00 4210 2 500 2 500

42 500,00 89 855,00 2 500,00 2 500,00 0 87 355,00 87 355,00 0

I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 6                                                              

do uchwały nr LXIII/517/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 r.

Nazwa zadania Dział
Rozdzi

ał
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody 

ogółem
§ Wydatki ogółem §

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

I 322 800,00          322 800,00          

1. SP w Belnie 801 80101 60 000,00             60 000,00             

2. SP w Hucie Nowej 801 80101 4 000,00               4 000,00               

3. SP w Hucie Podłysicy 801 80101 26 800,00             26 800,00             

4. SP w Lechowie 801 80101 62 000,00             62 000,00             

5. SP w Makoszynie 801 80101 35 000,00             35 000,00             

6. SP w Porąbkach 801 80101 30 000,00             30 000,00             

7. SP w Bielinach 801 80101 15 000,00             15 000,00             

8. Zespół Placówek 

Oświatowych w Hucie 

Starej

801 80101 90 000,00             90 000,00             

II 717 200,00          717 200,00          

9. SP w Bielinach 801 80148 630 000,00           630 000,00           

10. SP w Hucie Nowej 801 80148 87 200,00             87 200,00             

1 040 000,00        1 040 000,00        

Załącznik nr 7                                                        do 

uchwały nr LXIII/517/23                                             

Rady Gminy Bieliny                                                  

z dnia 28 grudnia 2023 roku

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

OGÓŁEM ROZDZIAŁ 80101

OGÓŁEM ROZDZIAŁ 80148

OGÓŁEM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068A986-D9AC-44F0-AF9C-1BFF1D46CF42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/517/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


